Администрация
Боровлянского сельсовета
Троицкого района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2020 г.

 №  7
с.Боровлянка
О подтверждении адреса
           В связи с заявлением Маровой Галины Витальевны, проживающей по адресу: Алтайский край Троицкий район с.Боровлянка ул.Октябрьская д.84, в целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования,
                                                                 Постановляю:
            1. В связи с невозможностью выявления первоисточника о присвоении адреса жилому дому общей площадью 45,8 кв.м., с кадастровым номером 22:51:130501:480 и земельному участку общей площадью1200 кв.м. с кадастровым номером 22:51:130501:899, подтверждаем, что данный жилой дом и земельный участок имеет адрес: с. Боровлянка ул.Октябрьская д.84

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    В.Е. Фомин